
 

 

 
 

 
Jusqu'au 29.03.24 A partir du 30.03.24 

Adulte Enfant 
Jeune 

Senior 
Adulte Enfant 

Jeune 

Senior 

3 jours 183,00 137,00 165,00 156,00 117,00 140,00 

4 jours 205,00 154,00 185,00 175,00 131,00 157,00 

5 jours 257,00 193,00 231,00 218,00 164,00 196,00 

6 jours 292,00 219,00 263,00 243,00 186,00 223,00 

7 jours 340,00 256,00 306,00 289,00 217,00 260,00 

8 jours 389,00 292,00 350,00 330,00 248,00 298,00 

9 jours 413,00 310,00 372,00 351,00 264,00 316,00 

10 jours 432,00 324,00 389,00 367,00 275,00 330,00 

11 jours 475,00 356,00 428,00 404,00 303,00 364,00 

12 jours 518,00 389,00 466,00 441,00 330,00 397,00 

13 jours 562,00 421,00 506,00 477,00 358,00 429,00 

14 jours 605,00 454,00 545,00 514,00 385,00 463,00 

15 jours 648,00 486,00 583,00 551,00 413,00 496,00 

 

 

Tarifs hors support mains libres (rechargeable) obligatoire pour toutes durées (3 € TTC en 

sus, non remboursable). 

Gratuité pour les enfants de - de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

Enfant : 5 à 15 ans Jeune : 16 à 25 ans 

Adulte : 26 à 64 ans Senior : dès 65 ans 

 
 

L’assurance Snow Risk peut être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour  
 

 
 

TARIFS TTC en € PORTES DU SOLEIL – HIVER 2023-2024  



  

 
 

 jusqu'au 29 mars 2024 A partir du 30 mars 2024 

 Tarifs en € 
T.T.C. 

  Tarifs en € 
T.T.C. 

 

 selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

  selon taux de T.V.A. en 
vigueur 

 

FORFAIT  

JOURS CONSECUTIFS 

ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR ADULTE ENFANT JEUNE SENIOR 

 26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 
ans 

65 à 74 
ans 

26 à 64 
ans 

5 à 15 ans 16 à 25 ans 65 à 74 
ans 

3 jours 119,0 89,0 100,0 111,0 107,0 80,0 90,0 99,0 

4 jours 158,0 119,0 133,0 148,0 142,0 107,0 120,0 132,0 

5 jours 198,0 149,0 167,0 185,0 178,0 133,0 149,0 166,0 

6 jours 227,0 173,0 194,0 216,0 203,0 155,0 174,0 194,0 
7 jours 265,0 202,0 227,0 252,0 237,0 181,0 203,0 226,0 

8 jours 302,0 230,0 259,0 288,0 271,0 207,0 233,0 258,0 

9 jours 340,0 259,0 292,0 324,0 305,0 233,0 262,50 291,0 

10 jours 378,0 288,0 324,0 360,0     

11 jours 416,0 317,0 356,0 396,0 
    

12 jours 454,0 346,0 389,0 432,0 
    

 

 

Tarifs exprimés en Euros T.T.C. (toutes taxes comprises) selon taux de TVA en vigueur, hors assurance. 

 

Tarifs hors support mains libres (carte à puce) rechargeable obligatoire pour toutes durées (3 € en 
sus, non remboursable). 

Gratuité pour les enfants de - de 5 ans sur présentation d'un justificatif 

 

L’assurance Snow Risk doit être ajoutée sur demande au prix de 3,50€ par jour. 
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Tarifs Morzine-Les Gets 


